РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.01.2018 № 6 с.Соузга

Об увеличении норм расхода
топлива для автомобильного
транспорта

На основании Распоряжение Министерства транспорта РФ от 14 июля
2015 г. №НА-80-р “О внесении изменений в Методические рекомендации
«Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном
транспорте», введенные в действие распоряжением Министерства транспорта
Российской Федерации от 14 марта 2008 г. № АМ-23-р и в связи с
установлением зимнего периода времени:

1. Повысить норму расхода топлива на автомобильный транспорт,
находящегося на балансе муниципального образования «Соузгинское
сельское поселение» на период с 15 октября 2017 года по 15 апреля 2018 на
15% для автомобилей с карбюраторными двигателями.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного бухгалтера Соузгинской сельской администрации Привалову Ольгу
Валерьевну.

Глава Соузгинской
сельской администрации: